
ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
шестого созыва

СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

02 .03 .2016 №  158

О приватизации нежилого помещения, 
расположенного по адресу: г. Иваново, 
пр. Ленина, д. 63

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», 
частями 1 - 3 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», руководствуясь Порядком и условиями 
приватизации муниципального имущества города Иванова, 
утвержденными решением Ивановской городской Думы от 26.12.2003 
№ 291, статьей 31, частью 4 статьи 57 Устава города Иванова, 
Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Приватизировать находящееся в собственности города Иванова 
нежилое помещение площадью 99,0 кв.м, расположенное по адресу: 
г. Иваново, пр. Ленина, д. 63.

2.Определить первоначальный способ приватизации имущества - 
аукцион.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и 
разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы и 
Администрации города Иванова, а также на официальном сайте 
Российской Федерации для размещения информации о проведении 
торгов, определенном Правительством Российской Федерации, в сети 
Интернет.

Председатель
Ивановской городской Думы

А.С. Кузьмичев


